2023 年 12 月 26 日

正会員 各位

一般社団法人 日本感覚統合学会

選挙管理委員長    嘉成 望

代議員選挙の実施について（公示）

表記、代議員選挙の実施に伴い、「代議員選挙規定」等に則り代議員の選出を下記の通り公示いたしま

す。

記

選挙管理委員会による公示内容

１．代議員の定数

  16 名

２．代議員の任期

  選任の 2 年後に実施される代議員選挙終了の時までとする。

３．代議員選挙立候補

（1） 受付期間 2024 年 1 月 10 日（水）～ 2024 年 1 月 24 日（水）※受付期間必着

（2） 代議員選挙に立候補する正会員は、前項受付期間に学会ホームページより代議員選挙立候補

届出書をダウンロードして入手する。

（3） 必要事項を自署にて記入・捺印し、選挙管理委員会事務局に受付期間必着で提出する。不備

のある場合は受理をしないものとする。

（4） 提出は配達状況を追跡できる郵送方法（簡易書留やレターパック等）を利用することとす

る。

４．代議員選挙投票

（1） 投票期間 2024 年 2 月 29 日（木）～ 2024 年 3 月 14 日（木）

（2） 投票方法 代議員選挙立候補届出を受けて選挙管理委員会で確定した立候補者に対して前項

期間内に書面投票を行うものとする。

ただし指定による投票以外は無効とする。

（3） 立候補者が定数未満の場合は、立候補者全員を無投票当選とし、投票は行わない。

（4） 立候補者が定数未満であった場合は、理事会による推薦候補者を擁立することとする。

以上

提出先 選挙管理委員会事務局

        〒350−0435 埼玉県入間郡毛呂山町大字下川原 1276

日本医療科学大学 作業療法学専攻  嘉成 望宛

Tel：049-294−9000（代）    ※問い合わせはメールにてお願いします

代議員選挙に関する問い合わせ先

        選挙管理委員長 嘉成 望      Email：beerkobo555@gmail.com